
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 178, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016.

DESLIGA A SERVIDORA
INATIVA ZILDA SOARES
COSTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a certidão de óbito atestando o falecimento da servidora 
Zilda Soares Costa, em 09/01/2016;

RESOLVE:

Art. Io Desligar a servidora inativa Zilda Soares Costa, matrícula n° 663, do 
quadro de servidores do município a contar de 09/01/2016.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

r -

Rcgistre-se e publique-se

Afixado na
Prefeitura

/

Hortarla 4a
Municipal

/

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

Prefeitura Municipal de Jaguar^ aos quinze (15) dias do mês de fevereiro do 
ano dois mil e dezesseis (2016).

jo Ferreira Martins
Prefcit




